[image: PE03254_]ТСЖ   «Мегаполис   «КОЛТУШИ»                             ИНН 4703077220/ КПП 470301001
Ленинградская область, Всеволожский                    Р/сч  40703810455410110589
район, ,деревня Старая, улица Верхняя                     К/сч  30101810500000000653
дом 1, корпус 1, телефон +7(81370)73225                Всеволожское ОСБ № 5542
тел/факс: +7(812) 3809750,                                        БИК 044030653
e-mail: tsg3809750@ya.ru
web страница http://тсжмегаполисколтуши.рф/

ПРИКАЗ

02 июля 2018 год                                                                                        № 22
Д. Старая

«об изменении размера платы на жилищные услуги»

 на основании изменения стоимости договора по вывозу и утилизации ТКО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 июля 2018 г. по 31 декабря 2018 г. производить начисление по услуге сбор и вывоз ТКО 4,20 руб/мес/м2.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель
ТСЖ «Мегаполис «КОЛТУШИ»                                                     И.В. Коржова

С приказом ознакомлен:

Исполнитель Коржова Ирина Владимировна +7 (812) 3809750
image1.wmf